
PROGRAMI / BÖLÜMÜ Ara Sınav Mazeret

X Yıl Sonu Ek Sınav

ABD / ASD / BİLİM DALI Bütünleme

PROGRAM DERS KODU VE ADI
ÖĞRENCİ 

SAYISI
SINAV TARİHİ

SINAV 

SAATİ
SINAV SALONU ÖĞRETİM ELEMANI ADI VE SOYADI

Tarih TRH1004 Kültür Tarihi (Din, Bilim, Eğitim, İletişim) 87 15.04.2024 12:00 E001 (44) - E004 (43) Prof. Dr. Mehmet TEZCAN

Tarih TRH1006 Eskiçağ Tarihi (Yunan-Roma) 81 16.04.2024 12:00 E001 (41) - E004 (40) Doç. Dr. Kamil DOĞANCI

Tarih TRH1016 Tarih Semineri 127 17.04.2024 12:00 E006 (50) - E001 (40) - E225 (37) Dr. Öğr. Üyesi Zeynep AKAN YETİŞİR

Tarih TRH1020 Tarihi Coğrafya 89 18.04.2024 12:00 E006 (50) - E004 (39) Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya KARAASLAN

Tarih TUD102 Türk Dili II 81 18.04.2024 16:00 E001 (41) - E004 (40) Öğr. Gör. Emel ÖZALP

Tarih AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 90 19.04.2024 11:30 E006 (50) - E001 (40) Doç. Dr. Hacer KARABAĞ ARSLAN

Tarih YAD102 Yabancı Dil II (İngilizce II) 20.04.2024 11:00 Online

Tarih TRH1022 Osmanlıca Tarihi Metinler I (A) 55 22.04.2024 12:00 E006 (55) Dr. Öğr. Üyesi Zeynep AKAN YETİŞİR

Tarih TRH1022 Osmanlıca Tarihi Metinler I (B) 35 22.04.2024 12:00 E004 (35) Doç. Dr. Nilüfer ALKAN GÜNAY

Tarih TRH1026 İslam Tarihi 97 25.04.2024 12:00 E006 (55) - E001 (42) Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Seyyit ŞEN

Tarih TRH2002 Osmanlı Siyasal Tarihi (1299-1451) 48 15.04.2024 09:00 E001 (40) - E004 (8) Dr. Öğr. Üyesi Sezai SEVİM

Tarih TRH2004 İslam Medeniyeti Tarihi (1258’e Kadar) 47 16.04.2024 09:00 E001 (40) - E004 (7) Prof. Dr. Hasan Basri ÖCALAN

Tarih TRH2076 Türk İdare Tarihi 19 16.04.2024 14:00 E014 (19) Prof. Dr. Ersin GÜLSOY

Tarih TRH2008 Osmanlı Kurumları (Klasik Dönem) 54 17.04.2024 09:00 E004 (44) - E013 (10) Doç. Dr. Nilüfer ALKAN GÜNAY

Tarih TRH2086 Sömürgecilik Tarihi 41 18.04.2024 10:00 E004 (41) Arş. Gör. Dr. Hıdır Nezih BAMYACI

Tarih TRH2088 Bilim Tarihi 30 22.04.2024 17:00 E013 (30) Arş. Gör. Dr. İlknur GÜNEL

Tarih TRH2052 İktisat Tarihi 36 24.04.2024 16:30 E004 (36) Dr. Öğr. Üyesi Zeynep AKAN YETİŞİR

Tarih TRH2096 Hindistan Tarihi 32 25.04.2024 15:30 E013 (30) - (E014) (2) Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Seyyit ŞEN

Tarih TRH3050 Türk Modernleşme Tarihi 31 15.04.2024 14:00 E013 (27) - E014 (4) Doç. Dr. Hacer KARABAĞ ARSLAN

Tarih TRH3098 Rusya Tarihi 11 15.04.2024 17:00 E013 (11) Prof. Dr. Mehmet TEZCAN

Tarih TRH3002 Osmanlı Siyasal Tarihi (1789-1918) 48 16.04.2024 16:00 E001 (44) - E013 (4) Prof. Dr. Cafer ÇİFTÇİ

Tarih TRH3068 Türk Tasavvuf Kültürü 27 17.04.2024 10:00 E013 (27) Prof. Dr. Hasan Basri ÖCALAN

Tarih TRH3006 Modern Avrupa Tarihi 48 17.04.2024 16:30 E004 (44) - E013 (4) Prof. Dr. Zeynep DÖRTOK ABACI

Tarih TRH3008 Ortadoğu Tarihi 47 18.04.2024 09:00 E001 (40) - E013 (7) Prof. Dr. Behçet Kemal YEŞİLBURSA

Tarih TRH3090 Yeniçağ Osmanlı Arşiv Metinleri 3 18.04.2024 17:00 E013 (3) Prof. Dr. Ersin GÜLSOY

Tarih TRH3066 Amerika Birleşik Devletleri Tarihi 40 22.04.2024 09:00 E004 (40) Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Seyyit ŞEN

Tarih TRH3094 Atatürkçü Düşüncenin Değerlendirilmesi 36 24.04.2024 09.00 E004 (36) Prof. Dr. Saime YÜCEER

Pedagojik Formasyon PFE3002 Öğretim Teknolojileri 70 24.04.2024 12:00 E001 (42) - E013 (28) Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya KARAASLAN

Tarih TRH3088 Anadolu Kent Tarihi 36 25.04.2024 13:00 E013 (27) - E014 (9) Arş. Gör. Dr. İlknur GÜNEL

Tarih TRH4002 20. Yüzyıl Türkiyesi’nin Sosyal ve Ekonomik Tarihi 51 15.04.2024 13:00 E001 (43) - E004 (8) Doç. Dr. Hacer KARABAĞ ARSLAN

Tarih TRH4018 Çağdaş Orta Asya Tarihi 42 16.04.2024 13:00 E006 (42) Dr. Öğr. Üyesi Sezai SEVİM

Tarih TRH4020 Cumhuriyet Dönemi Diplomasi Tarihi (1950-2000) 45 17.04.2024 13:00 E001 (40) - E004 (5) Prof. Dr. Behçet Kemal YEŞİLBURSA

Tarih TRH4016 Cumhuriyet Dönemi Yerel Tarih Araştırmaları 23 18.04.2024 13:00 E013 (23) Doç. Dr. Hacer KARABAĞ ARSLAN

Tarih TRH4062 Tarihi ve Kültürel Çevre 32 24.04.2024 15:30 E013 (28) - E014 (5) Doç. Dr. Kamil DOĞANCI

Tarih TRH4102 XIII.-XVI. Yüzyıllarda Türk Dünyası 34 25.04.2024 16:30 E013 (25) - E014 (9) Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya KARAASLAN

Tarih TRH0506 Uygarlık Tarihi 53 26.04.2024 11:00 E001 (40) - E014 (13) Arş. Gör. Dr. Hıdır Nezih Bamyacı

Tarih Bölümü Başkanı

Prof. Dr. Hasan Basri ÖCALAN

15.04.2024 15.04.2024

Prof. Dr. Bilgen OSMAN

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı
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Tarih TRH1004 Kültür Tarihi (Din, Bilim, Eğitim, İletişim) 64 15.04.2024 12:00 E006 (44) - E013 (20) Prof. Dr. Mehmet TEZCAN

Tarih TRH1006 Eskiçağ Tarihi (Yunan-Roma) 58 16.04.2024 12:00 E006 (40) - E013 (18) Doç. Dr. Kamil DOĞANCI

Tarih TRH1016 Tarih Semineri 95 17.04.2024 12:00 E004 (42) - E013 (27) - E014 (26) Dr. Öğr. Üyesi Zeynep AKAN YETİŞİR

Tarih TRH1020 Tarihi Coğrafya 64 18.04.2024 12:00 E001 (40) - E013 (24) Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya KARAASLAN

Tarih TUD102 Türk Dili II 60 18.04.2024 16:00 E013 (30)  - E014 (30) Öğr. Gör. Mahru SAKARYA

Tarih AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 90 19.04.2024 11:30 E004 (40) - E013 (25) - E014 (25) Doç. Dr. Hacer KARABAĞ ARSLAN

Tarih YAD102 Yabancı Dil II (İngilizce II) 20.04.2024 17:00 Online

Tarih TRH1022 Osmanlıca Tarihi Metinler I (A) 38 22.04.2024 12:00 E001 (38) Dr. Öğr. Üyesi Zeynep AKAN YETİŞİR

Tarih TRH1022 Osmanlıca Tarihi Metinler I (B) 28 22.04.2024 12:00 E004 (5) - E013 (23) Doç. Dr. Nilüfer ALKAN GÜNAY

Tarih TRH1026 İslam Tarihi 74 25.04.2024 12:00 E004 (44) - E013 (15) - E014 (15) Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Seyyit ŞEN

Tarih TRH2002 Osmanlı Siyasal Tarihi (1299-1451) 28 15.04.2024 09:00 E004 (28) Dr. Öğr. Üyesi Sezai SEVİM

Tarih TRH2004 İslam Medeniyeti Tarihi (1258’e Kadar) 30 16.04.2024 09:00 E004 (30) Prof. Dr. Hasan Basri ÖCALAN

Tarih TRH2076 Türk İdare Tarihi 8 16.04.2024 14:00 E014 (8) Prof. Dr. Ersin GÜLSOY

Tarih TRH2008 Osmanlı Kurumları (Klasik Dönem) 39 17.04.2024 09:00 E013 (15) - E014 (24) Doç. Dr. Nilüfer ALKAN GÜNAY

Tarih TRH2086 Sömürgecilik Tarihi 26 18.04.2024 10:00 E013 (26) Arş. Gör. Dr. Hıdır Nezih BAMYACI

Tarih TRH2052 İktisat Tarihi 26 24.04.2024 16:30 E013 (26) Dr. Öğr. Üyesi Zeynep AKAN YETİŞİR

Tarih TRH2096 Hindistan Tarihi 27 25.04.2024 15:30 E014 (27) Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Seyyit ŞEN

Tarih TRH3050 Türk Modernleşme Tarihi 22 15.04.2024 14:00 E014 (22) Doç. Dr. Hacer KARABAĞ ARSLAN

Tarih TRH3002 Osmanlı  Siyasal Tarihi (1789-1918) 24 16.04.2024 16:00 E013 (24) Prof. Dr. Cafer ÇİFTÇİ

Tarih TRH3068 Türk Tasavvuf Kültürü 16 17.04.2024 10:00 E014 (16) Prof. Dr. Hasan Basri ÖCALAN

Tarih TRH3006 Modern Avrupa Tarihi 25 17.04.2024 16:30 E013 (25) Prof. Dr. Zeynep DÖRTOK ABACI

Tarih TRH3008 Ortadoğu Tarihi 16 18.04.2024 09:00 E013 (16) Prof. Dr. Cafer ÇİFTÇİ

Tarih TRH3066 Amerika Birleşik Devletleri Tarihi 23 22.04.2024 09:00 E013 (23) Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Seyyit ŞEN

Tarih TRH3094 Atatürkçü Düşüncenin Değerlendirilmesi 18 24.04.2024 09.00 E013 (18) Prof. Dr. Saime YÜCEER

Pedagojik Formasyon PFE3002 Öğretim Teknolojileri 42 24.04.2024 12:00 E004 (42) Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya KARAASLAN

Tarih TRH3088 Anadolu Kent Tarihi 15 25.04.2024 13:00 E014 (15) Arş. Gör. Dr. İlknur GÜNEL

Tarih TRH4002 20. Yüzyıl Türkiyesi’nin Sosyal ve Ekonomik Tarihi 35 15.04.2024 13:00 E004 (35) Doç. Dr. Hacer KARABAĞ ARSLAN

Tarih TRH4018 Çağdaş Orta Asya Tarihi 37 16.04.2024 13:00 E004 (37) Dr. Öğr. Üyesi Sezai SEVİM

Tarih TRH4020 Cumhuriyet Dönemi Diplomasi Tarihi (1950-2000) 37 17.04.2024 13:00 E004 (37) Prof. Dr. Behçet Kemal YEŞİLBURSA

Tarih TRH4016 Cumhuriyet Dönemi Yerel Tarih Araştırmaları 37 18.04.2024 13:00 E004 (37) Doç. Dr. Hacer KARABAĞ ARSLAN

Tarih TRH4062 Tarihi ve Kültürel Çevre 23 24.04.2024 15:30 E014 (23) Doç. Dr. Kamil DOĞANCI

Tarih TRH4102 XIII.-XVI. Yüzyıllarda Türk Dünyası 17 25.04.2024 16:30 E014 (17) Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya KARAASLAN
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